PAGE
2

	[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
Р Е Ш Е Н И Е
05.05.2006                                                                                        № 218

	Об утверждении Перечня объектов

жилищного фонда и                      коммунально-бытового назначения федерального государственного учреждения комбинат «Восток» Управления Федерального агентства по государственным резервам по Дальневосточному Федеральному округу, передаваемых в муниципальную собственность города Владивостока

В соответствии с пунктом 2 постановления Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991 № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и          Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», пунктом 9 Положения об определении пообъектного состава федеральной, государственной и муниципальной собственности, утвержденного распоряжением Президента Российской Федерации от 18.03.1992 № 114-рп, пунктом 2 Положения о порядке передачи объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения федеральной собственности в государственную собственность субъектов Российской Федерации и муниципальную собственность, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.1995                       № 235,постановлением Правительства Российской Федерации от 06.10.1999 № 1131 «О передаче находящихся в федеральной собственности объектов социальной инфраструктуры Вооруженных сил Российской Федерации, других войск и воинских формирований в государственную собственность Российской Федерации и в муниципальную собственность», учитывая, что приведенные в Перечне объекты имеют сугубо местное значение и могут быть переданы в собственность города Владивостока, Дума города Владивостока

РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень объектов жилищного фонда и коммунально-бытового назначения федерального государственного учреждения комбинат «Восток» Управления Федерального агентства по государственным резервам по Дальневосточному Федеральному округу, передаваемых в муниципальную собственность города Владивостока (прилагается).

2. Предложить главе города Владивостока направить утвержденный Перечень в комитет по управлению государственным имуществом Приморского края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и муниципальной собственности Думы города Владивостока (Ахоян).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                    В.В. Субботин